سرکاری رپورٹ

پندرہواں اجلاس

## بلوچستان صوبائی اسمبلی کی کارروائی

اجلاس منعقدہ ۸ فروری ۱۹۹۹ء، برطانیق ۲۱ شوال ۱۴۱۹ھ، جمعہ بروز سوموار

صفحہ نمبر مندرجات نمبر شمار
۵ آغاز کارروائی تلاوت قرآن پاک و ترجمہ ۱
۶ دعائے مغفرت۔ ۲
۶ حلف عہدہ۔ ۳
۶ نئے منتخب رکن کو ایوان کے اراکین کا خراج تحسین۔ ۴
۴۱ وقفہ سوالات۔ ۵
۴۰ رخصت کی درخواستیں۔ ۶
۴۱ زیرو آور۔ ۷
۴۶ اسلامی نظریاتی کونسل کی فائنل رپورٹ پیش کی گئی۔ ۸

## بلوچستان صوبائی اسمبلی

بلوچستان صوبائی اسمبلی کا پندرہواں اجلاس مورخہ ۸ فروری ۱۹۹۹ء بمطابق ۲۱ شوال
۱۴۱۹ھ بروج سوموار بوقت ۳ بج کر ۳۳ منٹ (سہ پہر) زیر صدارت میر عبدالجبار خان اسپیکر
بلوچستان صوبائی اسمبلی ہال کوئٹہ میں منعقد ہوا۔

جناب اسپیکر: السلام علیکم

تلاوت قرآن پاک وترجمہ

از

مولانا عبدالستین اخوندزادہ

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ